

ÅRSRAPPORT
22. december 2015 - 31. december 2016

Larholm Consulting IvS
Johan Kellers Vej 36, st. tv.
2450 København SV

CVR nr. 37325805

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juli 2017

Dirigent

Thor Anders Borg Larholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-----------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 22. december - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 22. december - 31. december	9
---------------------------------------------------------	---

Balance pr. 31. december	10
------------------------------------	----

Noter	12
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larholm Consulting IvS
Johan Kellers Vej 36, st. tv.
2450 København SV

Email: thor@larholm.com

CVR-nr.: 37325805

Stiftelsesdato: 22. december 2015

Regnskabsår: 22. december 2015 - 31. december 2016

Direktion

Thor Anders Berg Larholm

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juli 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med informationsteknologi

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 411.178. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. december - 31. december

	Note	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		951.749
Personaleomkostninger	1.	<u>-548.355</u>
Resultat før finansielle poster		<u>403.394</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		11.119
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.335</u>
Ordinært resultat før skat		<u>411.178</u>
Skat af årets resultat		<u>-91.058</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>320.120</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>320.120</u>
Disponeret i alt		<u><u>320.120</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse . . .	2.	<u>126.456</u>
Tilgodehavender i alt		<u>415.456</u>
Likvide beholdninger		<u>169.984</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>169.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>585.440</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>585.440</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL	3.	
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		320.119
Egenkapital i alt		320.120
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		239.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.320
Gældsforpligtelser i alt		265.320
PASSIVER I ALT		585.440
Eventualforpligtelser	4.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.	
Ejerforhold	6.	

Noter

2015/16

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2015/16

Lønninger	544.148
Andre omkostninger til social sikring	4.207
	<u>548.355</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210. Lånet forrentes efter gældende regler.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	1	0	1
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>320.119</u>	<u>320.119</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>320.119</u>	<u>320.120</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Thor Anders Borg Larholm
Johan Kellers Vej 36, st.th
2450 København SV